平成22年12月17日

各  位

 代表取締役社長  杉本 惠昭

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 松澤 好隆

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22年 12 月17 日開催の取締役会において、同日付をもって下記のとおり取締役の異動を

実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動日

平成22年12月17日

２． 異動の内容

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

常務取締役

営業担当

村上 廣美 常務取締役

（医療システム事業部長兼任）

常務取締役

システム担当

田原 保 （新任）

（注）田原 保は平成 22 年 12 月 17 日開催の第 15 回定時株主総会において新たに取締役に就任

いたしました。

以上